הסנגור יוכל ומשכנעים, טובים ערבים בפיקוח אחרים, מעורבים של שהיה ללא שבע, בבאר כגון לרהט, מחוץ
פיקוח לכללים החלים על זו באופן קונקרטי, בהתאם יבחן אפשרות ובית המשפט לבית המשפט השלום, לפנות

אלקטרוני.

ניתנה היום, ב' אייר תשע"ו, 10 מאי 2016, בנוכחות העורר, ב"כ עו"ד ותד והתובע עו"ד גיל.

חתימה